
ZARZĄDZENIE NR 1837/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 października 2005 r.

w sprawie wyznaczenia Rzecznika Dyscyplinarnego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 29 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 10 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się Cecylię Wołoch na Rzecznika Dyscyplinarnego na czas trwania kadencji
komisji dyscyplinarnej orzekającej w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej
pracowników samorządowych mianowanych powołanej przez Radę Miasta Krakowa.

§ 2

Rzecznik Dyscyplinarny działa na zasadach określonych rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających
za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania
przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336).

§ 3

Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Referat Kadr Wydziału Organizacji i Nadzoru
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 139/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2001r.
w sprawie wyznaczenia Rzecznika Dyscyplinarnego.

  § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


